
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.131.2020 

WÓJTA GMINY GRODZIEC 

z dnia 3 sierpnia 2020 roku 

 

 w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Grodziec do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej w imieniu Wójta Gminy Grodziec  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.713) art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej  (t.j. Dz.U. 

z 2019r. poz.2188) oaz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Monikę Szpitalną, pracownika Urzędu Gminy Grodziec, do załatwiania 

indywidualnych spraw w których mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 10 marca 2006 roku         

o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej, a w szczególności do wykonywania następujących czynności:  

a) przyjmowanie wniosków o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej, 

b) umieszczanie na fakturach VAT adnotacji ,,przyjęto w dniu............... do zwrotu części podatku 

akcyzowego”;  

c) poświadczanie zgodności z oryginałem kopii faktur VAT dołączonych do wniosku o zwrot podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej,  

c) wydawania decyzji administracyjnych dotyczących zwrotu lub odmowie zwrotu podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej,  

d) prowadzenie egzekucji należności zwrotu podatku pobranej nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, 

e) opracowywanie i przekazywanie do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego okresowych               

i rocznych sprawozdań z wykorzystanej dotacji celowej. 

 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa wyżej, wygasa z dniem jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku 

pracy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

               Mariusz Woźniak 

         /-/ Wójt Gminy Grodziec 


